
TIPO DESCONTO Nº BILHETES VALOR PAGOVALOR UNIT.ZONA

DETALHE POR TIPO DE BILHETE E POR SESSÃO

22/03/2026  16:00Sessão:

O Catastrofista          MARIONET -  123849 

IVA incluído à taxa legal em vigorTeatro da Cerca de São Bernardo

Venda

 SEM DESCONTOPlateia  3  30,00€ 10,00€

TCSB AlunosPlateia  9  27,00€ 3,00€

TCSB Meio Bilhete >65 anosPlateia  4  20,00€ 5,00€

TCSB Meio Bilhete Entidades 

Protocoladas

Plateia  1  5,00€ 5,00€

TCSB Meio Bilhete EstudantePlateia  6  30,00€ 5,00€

TCSB Meio Bilhete 

Profissionais/Amadores Teatro

Plateia  2  10,00€ 5,00€

Total Venda ----- 25  122,00€

Convite

 SEM DESCONTOPlateia  6  0,00€ 0,00€

Total Convite ----- 6  0,00€

Venda Internet

 SEM DESCONTOPlateia  3  30,00€ 10,00€

TCSB Meio Bilhete >65 anosPlateia  1  5,00€ 5,00€

TCSB Meio Bilhete EstudantePlateia  1  5,00€ 5,00€

TCSB Meio Bilhete 

Profissionais/Amadores Teatro

Plateia  3  15,00€ 5,00€

Total Venda Internet ----- 8  55,00€

Total 22/03/2026  16:00:00  ----- 39  177,00€
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